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ת"פ 35628/04/15 – מדינת ישראל נגד שרון מלוקה

ת"פ 35628-04-15
21 דצמבר 2016

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת נועה חקלאי

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
שרון מלוקה

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - אבי דהן ומתמחה יאיר מלכה

הנאשם ובאת כוחו עו"ד - שני מורן ממשרדו של עו"ד נס בן נתן

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם, אני מרשיעה אותו בביצוע עבירות של איומים ושימוש בכוח או איומים למנוע מעצר בניגוד
לסעיפים 192 לחוק העונשין, התשל"ז- 1911 ו- 47 (א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח משולב)

התשכ"ט- 1969

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תשע"ז, 21/12/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

1.   הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן המייחס לו עבירות של איומים בניגוד לסעיף 192
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, ושימוש בכח או באיומים למנוע מעצר עבירה על פי סעיף 47 (א) לפקודת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

סדר הדין הפלילי, מעצר וחיפוש (נוסח משולב) התשכ"ט- 1967.

2.   על פי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 20.11.14, בעקבות קריאה למשטרה בדבר הפגנה הבחינו
השוטרים בנאשם משתולל, באמצע הכביש, כשסירב לחדול ממעשיו, נעצר, הפעיל כח כדי להכשיל את
מעצרו בכך שמשך את ידיו כדי להשתחרר מאחיזתו של השוטר ודחף אותו אחורנית. לאחר מכן איים על

השוטרים כי אם יגעו בו, יזיין אותם. הנאשם יליד 1974, לחובתו שתי הרשעות קודמות, אין בעברו עבירות
של איומים או שימוש בכח. הרשעה אחרונה בגין עבירה משנת 2010.

3.   דין והלכה פסוקה הם כי, ככלל, יכבד בית המשפט את ההסכמות אליהן הגיעו הצדדים במסגרת הסדר
טיעון, וזאת כל עוד שיקולי התביעה סבירים וההסדר מאזן באופן ראוי את האינטרסים שעל הפרק.

4.   לאחר ששקלתי את מכלול השיקולים, את העובדה שהנאשם בחר לקחת אחריות ולהודות באשמה
בהזדמנות ראשונה, את הרשעותיו הקודמות, את הרקע לביצוע העבירה כפי שתואר על ידי באת כח

הנאשם, את טיעוני הצדדים לעונש, מצאתי כי ההסדר סביר, עם זאת, מצאתי להתערב מעט בהסדר שהוצג
באופן שהמאסר המותנה יועמד על שישה חודשים ולא על שבעה כפי שהסכימו הצדדים. נדמה כי בנסיבות

ביצוע העבירה ועל רקע עברו של הנאשם, בשים לב שהנאשם לא ריצה עונש מאסר בעברו, ובשים לב
ליתר העונשים שהוסכמו במסגרת ההסדר, די יהיה במאסר מותנה למשך שישה חודשים. ככל שהנאשם
יחזור ויבצע עבירות, פתוחה הדרך בפני המותב שידון בעניינו, להטיל עליו מאסר ארוך אף אם המאסר

המותנה הינו בן שישה חודשים כפי שהסכימו הצדדים.

5.   לאור כל האמור , אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

        א.        קנס בסך 3,500 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים חודשיים רצופים ושווים תשלום ראשון לא יאוחר מיום 1.1.17.

         ב.         גוזרת על הנאשם 6 חודשי מאסר אשר ירוצו במידה והנאשם יעבור עבירה זהה לעבירות בהן הורשע
בתיק זה תוך 3 שנים מהיום.

          ג.         הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 10,000 ₪ להימנע מביצוע עבירות בהן הורשע והכל תוך
שלוש שנים מהיום.

ההתחייבות תחתם במזכירות בית משפט עוד היום. לא יחתום הנאשם כאמור, יאסר למשך 15 יום.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בבאר שבע.
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ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תשע"ז, 21/12/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת
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